PORTARIA N.º 0236, de 19 de fevereiro de 2018.

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais e na forma estabelecida na Lei Estadual Nº 13.466, de

22/12/2015, e as normas estatutárias e regimentais,

RESOLVE:

Artigo 1º - CONCEDER, com amparo no art. 145 da Lei nº 6.677/94,

LICENÇA MÉDICA, aos servidores abaixo relacionados:

Nº

PROCESSO
CADASTRO SERVIDOR LOTAÇÃO PERÍODO

TOTAL

DE DIAS

953204 72.413174-9
Cláudia Vivien Carvalho de

Oliveira Soares
DELL/VC

30/10/2017 a

13/11/2017
15

944069/

952222
72.413291-5 Dinorah Nogueira de Souza DCHEL/ITA

01/09/2017 a

29/12/2017
120

925851/

914157
72.434077-0 Jaime de Souza Júnior DCEN/ITA

01/11/2017 a

30/12/2017
60

952533 72.000410-2 Jurandir Santos Souto Coor. Lab./JQ
18/09/2017 a

16/12/2017
90

949702 72.539166-9
Luciana Lacerda de

Oliveira
NAIS/VC

19/09/2017 a

17/11/2017
60

951330 74.359302-3
Suzicleide Lopes de

Oliveira
DCEN/ITA

07/10/2017 a

05/12/2017
60

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PAULO ROBERTO PINTO SANTOS

REITOR